Письмо № 820      0т 03 сентября 2020 года.
[bookmark: _GoBack]О проведении Республиканского конкурса информационных буклетов, памяток, листовок «Вместе против террора»
                                                                                 Руководителям ОО
   МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД  и положение о проведении Республиканского конкурса информационных буклетов, памяток, листовок «Вместе против террора».
    Просим Вас довести данную информацию до заинтересованных лиц и принять активное участие в конкурсе.
 Приложение: письмо Министерства образования и науки РД  и положение о проведении Республиканского конкурса.

Начальник УО                                                                Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.